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OB UCMONHEHWN YYPEXOEHWUEM NAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENbHOCTU

OTYET

Ha 1 siHBaps 2019 1. KOfb!
®opma o OKY[]| 0503737
Hara 01.01.2019
Mvnuubfnanwoe 6GlonxeTHoe AowKoNbHOE 0BpazopaTenbHoe Yupexaerue netckuii cag Ne36 nocénka 34959866
Yupexaetue Mornoaéxoro mynuuunansHoro o6pasosanus Benopeuetckuii parion no OKMO|
O6ocobnenHoe nogpasnenetne
Yupegurens Ynpagnehue o6pasosanuem A[AMUHUCTPAUNM MYHULIMNANbHOTO 06pazoBaHus Benopeuetckuii paiion no OKTMO| 03608000
Haumerosanue oprana, ocyuwecTansiowero no OKIO| 02089961
NONHOMOuMA yupeautens nasa no BK| 925
Bun dunancosoro obecnevenms (nesensHocTH) CyBeuaum Ha uhble uenu
MepuoanunocTs: KBapTansHas, rogosas
Eaunnua namepenus: py6 no OKEW| 383
1. lloxoab! yupexaenus
Vicnonteno nnanoBbix HasHaveHuit
N Koa Kon YTBepxaeHo He ucnonuexo
Haumenosanine nokasarens criion’ || aiansrR N1aHOBbIX uepea nuuesie | uepes GaHkosckme uepea kacey —— TNAHOBLIX
HaaHaueHui cueta cueta yupexaeHus onepaumsimu Moo HaanaveHui
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
[Joxodkr - ecezo 010 76 238,12 76 238,12, 0,00} 0,00) 0,00, 76 238,12 0,00)
Loxods om cobcmeeHHocmu 030 120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00]
Hoxodbi om okasaHus nnammbix yenya (pabom) u
Komnexcayuu 3ampam 040 130 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00}
CymMBbl npurydumenbHozo usbamus 050 140 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00 0,00
be3s803mesdHbie nocmynnenus om 6100xxemoe 060 150 0,00] 0,00) 0,00] 0,00] 0,00} 0,00 0,00]
B TOM uKcre:
MOCTYNNIEHNUS OT HAHALMOHANLHBIX OpraHu3aLii 1
MPABUTENLCTB MHOCTPAHHBIX rOCYAapCTB 062 152 0,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00 0,00
NOCTYNNEHUs OT MeXAyHapPOAHbIX hUHaHCOoBLIX
opraHusaumin 063 153 0,00 0,00} 0,00} 0,00 0,00] 0,00 0,00}
Loxodbl om onepayuii c akmusamu 090 400 0,00) 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
B TOM uncne:
OT BbIBLITHIT OCHOBHbIX CpeCTB 092 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
OT BbIBbITUIT HeMaTepuanbHbIX akTHBOB 093 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OT BLIGLITUi HENPOU3BEAEHHbIX AKTUBOB 094 430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
OT BbIGLITHI MaTepuanbHbIx 3anacos 095 440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
Ipoyue doxods! 100 180 76 238,12 76 238,12 0,00 0,00 0,00] 76 238,12 0,00)

* OTpaxaeTcs npu Hanuuun

** - Koa aHanutuueckoii Pynnbl noaBUAa A0X0A0B GloaXeTos (paspsiabi ¢ 18 no 20 KoAa knaccudbmkaLyun foxogos 6GlokeToB)
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2. Pacxopb! yupexaeHus

®opma 0503737 c. 2

HaumeHosaHue nokasarens*

Koa
CTpoku

Koa
AHANUTUKA

YTeepxaeHo

Vicnontero naHoBbix HasHaueHMi

nNaHoBbIX
HasHayeHui

yepes nuuesble
cyeta

uepes 6aHKoBCckue

cyeta

uepes kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbiMm
onepayuamu

wuToro

He ucnonHen
nnaHoBbix
HasHayeHui

0

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0kl - scezo

200

76 238,12,

76 238,12,

0,00

0,00

0,00

76 238,12

0,00]

8 moMm yucne:

Pacxodel Ha ebinnamsi nepcoHary e yensx
obecreyeHus ebinonHeHus byHKyud
20cydapcmeeHHbIMU (MyHuyunansHbimu)
Op2aHamu, Ka3eHHbIMU yIpexOeHusMU,
opzaHaMu yripaenexus
20cydapcmeeHHbIMU eHeboOKemHbIMU
oHdamu

100

7 764,00

7 764,00

0,00

0,00

0,00

7764,00

0,00}

Pacxodbi Ha ebinnamei nepcoHany
20CydapcmeeHHbIX (MyHULUNAbHbIX)
yypexdenud

110

7 764,00

7 764,00

0,00

0,00]

0,00

7764,00

0,00

WHble BbINMaTLI nepcoHany yupexaeHuii,
3a UcknitoyeH1eM doHAa onnatkl Tpyaa

112

7 764,00

7 764,00]

0,00

0,00

0,00

7 764,00

0,00]

3akynka ToBapoB, pa6oT M ycnyr ans
obecneyeHus rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNaNbHBIX) HYXA

200

40 000,00|

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

Wrble sakyniku mosapos, pabom u ycnye
0ns obecreyeHus 2ocydapcmeeHHbIX
(MyHUYUNanbHbix) Hyxo

240

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00]

40 000,00

0,00

Mpovast sakynka ToBapos, paboT u ycnyr

244

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

WHble GlofKeTHble acCUrHOBaHUA

800

28 474,12

28 474,12

0,00

0,00

0,00

28 474,12,

0,00]

UcnonneHue cydebHbix akmos

830

28 474,12

28 474,12

0,00

0,00

0,00|

28 474,12

0,00

VicnonHeHue cyaebHbix akTos
Poccuiickoit depepauym n MUPOBbIX
CormalleHni No BosMeLLeHuio
NpUYMHEHHOTO Bpeaa

831

28 474,12

28 474,12

0,00

0,00

0,00

28474,12

0,00

Pesynsmam ucnonnenus (depuyum /
npoguyum)

450

X

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

*** Koa Buaa pacxoaa (paapsaasi ¢ 18 no 20 KoAa KnaccucmMkaLmMm pacxofos GloaxeTos)
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3. VICTOYHMKM chHAHCUPOBaHMA AechvUMTa CPEACTB yupexaeHUs

®opma 0503737 c. 3

MCrionHeHo nnanoseix HaskaueHmi
= Kop Yr8epxaeHo nnaHoskix Eeconeno
Fona e CTPOKH Kon SHETHRAE= HasHaueHun uepes nuyeskie cueta uepes 6aHkosckue uepes kaccy 'HEKacCoBLIMU Woro "naunsux‘
cueta yupexaeHus onepayuaMmu HeaHaonun,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McmoyHuku punaHcupoeanus depuyuma
cpedcme - ecezo
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp. 700+cmp.730+c
mp.820+cmp.830) 500 0,00| 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00
BHympenrue ucmoyHuku 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
U3 HuX:
Hoxodbl om nepeouerku akmueos 171 0,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|
YeenuueHue cmoumocmu ueHHbIx Bymaz, kpoMe aKyuii u UHbIX
hopm yuacmus & kanumane 520 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00)
YMeHbUWEHUe CMOUMOCTU UEHHbIX 6ymaz, Kpome aKuyuii u uHbIX
gopM yuacmus e kanumane 620 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Yeenuyerue 3adomxeHHocmu no ccydam, 3aiimam 540 0,00 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00)
YMeribuwieHue 3adonxeHHocmu o ccydam, 3aiimam 640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00}
Yeenuyeriue 3a00/KeHHOCMU N0 3aUMCMEOBAHUIM 710 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00} 0,00]
YMetibiuieHue 3a00/IKeHHOCMU 0 3aUMCMBOBaHUSM 810 0,00] 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00 0.00)
Asuxetiue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00) 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00]
NOCTYNNeHwe ACHEXHSIX CPeacTs Npouve 591 510 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00} 0,00f
BLIGLTHE fleHEXHbX CpeacTs 592 610 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00| 0,00}
BHewHue ucmoyruku*** 620 0,00 0,00] 0,00] 0,00 0,00} 0,00] 0,00
u3 Hux:
0,00| 0,00 0,00| 0,00] 0,00 0,00 0,00)
Usmererue ocmamkoe cpedcme. 700 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00f
NIUYeHUe 0CMamkos cpedcme, 8cezo 710 510 X -76 238,12 0,00 0,00| 0,00 -76 238,12 X
YMeHbWeHue ocmarmkoe cpedcme, ecezo 720 610 X 76238,12 0,00} 0,00 0,00 76 238,12 X
UsMerierue ocmamkoe 1o eHympeHHuM
obopomam cpedcms yupexdeHus 730 X 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00]
8 ToM uwcne:
yBenUueHHe ocTaTKOB CPEACTB yupexaeHHs 731 510 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| X
YMeHbLIeHHe OCTATKOB CPeACTS yupexaeHHs 732 610 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 X
UsMerietiue ocmamkoe 1o eHympeHHum
pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
8ToM uucne:
YBENu4eHHe OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam (KT 030404510) 821 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00)
YMeHbLIeHHE OCTATKOB 110 BHYTPEHHMM pacueTam (T 030404610) 822 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0,00 0,00)

**** Ko aHanUTU4ECKO TPyt BUAA UCTOMHMKOB hHAHCUPOBaHHA AechiLTOB GloAXETOB

1 Morasarent 1o CTpoKam opuMPYIOTCA TosKo o eway ASATeNsHOCTH “TlpHOCALaR AOKOR ASSTeNHOCTS (CoBcTaeHHbE A0XoAN yipexgenns)”

(Paspsaei ¢ 18 o 20 Kopa KACCUAKALMN UCTONHNKOB HHAHCHPOBaHWA AecbHUNTa BlonxeTa)
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VicnonHeHo nnanosbix HasHayeHuin

He ucnonkeno

H o Kon % wee | YTBEPXAEHO NAHOBLX et ¥
laumeHoBaHue nokasarens’ Phine 0A aHanNUTHKy' HaaHaveHuit o 4epes GaHkoBCKHe uepes kaccy HeKaccoBbIMM aHOBLIX
Pe3 nuuesbie cueta wToro HasHauyeHnn
cuera yupexaeHus onepauusiun
i g 3 4 5 6 7 8 9 10
Uamererue ocmamkoe pacyemos no
BHYMPEHHUM NpueieYeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00
B ToM uncne:
YBENU4EHHE PACYETOB N0 BHYTPEHHEMY NPUBIIEUEHHIO OCTATKOB CPeAcTs
(KT 030406000) 831 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
YMEHbUIEHHE PacueToB N0 BHYTPEHHEMY NPHBEUEHMIO OCTATKOB CPOACTB
(Or 030406000) 832 0,00} 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
4. CBefleHus 0 Bo3BpaTax oCTaTKOB cyBcuanii U pacxoAoB NpownbIx net
Mpov3sepero Boasparos
Haumenoanue nokasarens* Koa cTpoku Kop ananurum SRR uepes Garockne uepes kacey HeKaccoBLMu oo
e cueta yupexaeHus onepayuamu
1 2 3 4 5 6 7 8
|Bosspawerio ocmamos cybcuduli npownsix nem, ecezo
#3 HAX 110 KofiaM aHanuTkw: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| loX0Ab! OT OKasaHWs NNATHBIX yonyr (pabor)****+* oMn 130 0,00] 0,00| 0,00 0,00] 0,00
Mpouve poxoast 9N 180 0,00 0,00 0,00} 0,00 0,00f
|Bosspauyetio pacxodos npouwneix nem, scezo
U3 HUX 110 KOAaM aHaNMTHKU 950 % 0,00 0,00| 0,00| 0,00 0,00)
950 X 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00)

PyrosopuTens

BOPUUPYETSA TOTNLKO B YACTH 8038PaTOB CY6CHAMM Ha BLITONHEHMHS FOCYAGPCTBSHHOTO (MyHAMNANLHOTO) 384N

Ceetnana HukonaesHa Yctumenko

TnasHei Gyxrarep \ ¥

(pacuimcbposKa noammew)

Tanuia Muxaiinoswa Kyproegosa

PyKoBoauTeNs dyHaHCoBo-3KoHOMMNECKOR CryxBist

(Pacumbposia noarmon)

(noanwcs)
PykosoauTens (ynonHomoueHHoro nuua) (RomwiocTs)
Ucnonwutens
(RomKHocTs)

24 AHBaps 2019 r.

(PacuwmdbposKa noamen)

UenmpanusoeanHas Gyxzanmepus

MynwyAnankHoe KaséHHoe yupexaeie "MexXseAoMCTBeHHaS UEHTPaNHIOBaHHaS ByxrarTepns”
MyMUUNaNHoro 06pasosanus Benopeuenckut paiiow, 1032301305354, 2303021469, 230301001,
352631 Kpaconapcrui kpai, ropon Benopevenck, ynuua W B.H.UWanumosa, 3

(Haumerosakme, OFPH, UHH, KT, wecToHaxomaenme)

(noarmes)

{(pacwncppoeka noanucu)

(noanuce)

(pacumdposKa noanMcn)

(Tenechon, e-mail)




